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RUSYA VE ESAD, HALEP'İ KAN GÖLÜNE ÇEVİRDİ: 30 SİVİL ÖLDÜ
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Suriye'de Esad yönetimi ve Rusya'ya ait savaş uçaklarının Halep'e yönelik bombardımanında çoğu 
kadın ve çocuk olmak üzere 30 sivil yaşamını yitirdi.

Suriye'de Esad yönetimi ve Rusya'ya ait savaş uçaklarının Halep'e yönelik bombardımanında şehir 
adeta kan gölüne döndü. Yerleşim yerlerinin hedef alındığı saldırılarında aralarında kadın ve 
çocukların da olduğu 30'dan fazla kişi hayatını kaybetti.

SİVİL KAYIPLAR GİDEREK ARTIYOR

Rus ve yönetime bağlı uçakların Halep ve kırsalına yönelik ağır bir bombardımanlarını sürdürüyor. 
Yerleşim yerlerinin hedef alındığı saldırılarda sivil kayıpları her geçen gün artıyor.

AMAÇ SİVİL HALKI UZAKLAŞTIRMAK

Muhalif kaynaklar, bombardımanlarla sivil halkın bu bölgeleri boşaltmalarının sağlanmasın 
hedeflendiği belirtiyor. Aynı kaynaklar Halep'in bir bölümüne yönelik askeri operasyonları ise Rus 
bir komutanın yönettiğini iddia ediyor.

EN AZ 30 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ

Salı sabahından itibaren gerçekleştirilen yoğun bombardımanda Halep ve kırsalına yönelik 
bombardımanda en az 30 kişi öldüğü belirtildi. Yüzden fazla kişide yaralandı. Ölen ve 
yaralananların tamamının sivil olduğu kaydedildi.

GÖRÜNTÜLER VAHŞETİ KAYDETTİ

Yayınlanan görüntülerde isabet alan birçok evin yerle bir olduğu görülüyor. Saldırıdan hemen sonra 
çekilen görüntüler de sivil halkın hedef alındığını ortaya koyuyor. Tozun dumana karıştığı saldırı 
sonrası halkın çığlık atarak panikle koşturması yaşanan korkuyu gözler önüne seriyor.

Kimi çocukların ellerindeki ekmekle koşturmaları görüntülere yansıyor. Yoldaki araçların bile isabet 
aldığı saldırılarda, çok sayıda ev yerle bir oldu.

ÖLENLERİN ÇOĞU KADIN VE ÇOCUK

Enkaz altında çıkarılanların çoğunun kadın ve çocuk olduğu görüntülere yansıyor. Bombardıman 
sonucu yerle bir olan evinin enkazından ailesi çıkarılmaya çalışan bir babanın gözyaşları ve 



feryatları ise yürek burkuyor.
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